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Cartorio Privado, em Macau, aos 24 de
Outubro de 2019. — O Notario, Carlos
Duque Simoes.

CRETIEE MR $2,652.00)
(Custo desta publicacéo $ 2 652,00)

ThANDEE

CARTORIO PRIVADO
MACAU

=B E
CERTIFICADO

% B AR ST R 8 H B AF A A 5B
“20195F it B 2 o B SC R A AT BRI
TR “Associagdo dos Antigos
Alunos da Escola Secundaria Nocturna
Xin Hua” EE R —0MmEL -

Certifico, que o presente documento de
oito folhas, esta conforme o original do
exemplar dos estatutos da associa¢io deno-
minada «Associacdo dos Antigos Alunos
da Escola Secundaria Nocturna Xin Hua»,
depositado neste Cartério, sob o n.° 7 no
mago n.° 1 de documentos de associagdes e
fundagdes do ano de 2019.

MERPERRS

B—=
43R

B
=y

KGR FERHERRE” (DL
TEREAE) - A5 S "Associacdo
dos Antigos Alunos da Escola Secun-
ddria Nocturna Xin Hua” » X4 TH 5

“Xin Hua Evening Secondary School
Alumni Association” -
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Cartério Privado, em Macau, aos 24
de Outubro de 2019. — A Notaria, Teresa
Teixeira da Silva.

CEIETIE 2y $2,629.00)
(Custo desta publicacéo § 2 629,00)

ThAREE

CARTORIO PRIVADO
MACAU

= HE

CERTIFICADO

EERNEEMEHE

Associacdo de Aviacao da Grande Baia
Guangdong-Hong Kong-Macau

Guangdong-Hong Kong-Macao Greater
Bay Area Aviation Association

Certifico, para efeitos de publicacéo,
que por instrumento particular deposita-
do neste Cartério com o respectivo acto
constitutivo, outorgado a 30 de Outubro de
2019, sob o nimero 4, do Mago 1/2019 de
Documentos de Constitui¢do de Associa-
¢oes, Instituicdo de Fundacdes e suas Al-
teragdes, a que se refere a alinea f) don.° 2
do artigo 45.° do Cédigo do Notariado, foi
constituida entre Kong Chi San Rossana
(HB4EHH 6782 4793 3790) e Hoi Peng (FFUk
6079 0393) uma associagdo com a denomi-
nacdo em epigrafe, cujos estatutos sao os
seguintes:
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AR ARA VI B IR R
BT AR
“E-NETA=EH
MALFEE  SE

Cartério Privado, em Macau, aos 30 de
Outubro de 2019. — O Notario, Carlos
Duque Simées.

CEHETIEE M Fs $3,160.00)
(Custo desta publicacdo $ 3 160,00)

FZILEE

2°CARTORIO NOTARIAL
DE MACAU

= HE
CERTIFICADO
REARS
Associacio de Estudos de Yeting

Ry A B Y - 253 BH Lt B i &
MEREYABER-E-NFEFAZTHA
FEREARE2019/ASS/MSIEZAA A » #
TR Es31857 BB N FERR SR T

=R
(&)

A hE R PR PIR R A B 5181-
187 9f e B H P L 9FEBEE » £8Fr
ERE B R E R P ] E B
TR TR AT W IR

CENFETATSTREREARE

&
—%50# e Graciete Margarida
Anok da Silva Pedruco Chang

CRIETIE T Fs $476.00)
(Custo desta publicacido $ 476,00)
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1,199,677.70
4,114,614.81

32,809,796.64

1,861,640.03
38,582,342.51

4,343,105,937.38
1,326,122,480.40
68,000,000.00

1,110,532.69

15,741,375.10

88,053,038.17

1,200,735.43
4,961,667,492.90
6,538,750.00
18,904,116.00

1,384,124,459.13

12,495,854.87
686,826,873.51

28,948,570.33
636,598,481.59

50,945,443.12

3,671,515,018.00
12,404.00

64,954,530.98
54,247,387.42
50,000,000.00

508,387,914.41
155,768,957.20

1,200,735.43
4,961,667,492.90
6,538,750.00
18,904,116.00
1,384,124,459.13

12,293,136,988.89

12,293,136,988.89

ST
BRI

GEEL

CEETIEE A $2,480.00)
(Custo desta publicacdo $ 2 480,00)
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185,190,413
286,960,552

480,129,047

237,529,079
15,040,247
106,712,637

22,307,207,705
1,471,000,000
3,537,434,938
5,719,650,327

541,027

97,651,474
651,548,568
31,616,994

139,412,858

560,264,537
7,456,936,504
15,761,372
39,530,193,537
149,833,024
36,887,429

5,939,186,599

6,755,262,889
7,850,792,970

2,264,071,046
8,117,158,642
2,066,151,034

20,000,000

2,618,007,283

63,242,202
15,549,542
60,055,324

456,609,426
227,281,627
120,000,000
120,000,000

1,389,336,902
2,870,568,390
813,803,126

7,456,936,504
15,761,372
39,530,193,537
149,833,024
36,887,429
5,939,186,599

5
&

88,956,688,868

88,956,688,868

e
SRR

CRIEHEE M $2,480.00)
(Custo desta publicacéo $ 2 480,00)
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423,630,231.77
474,042,721.97

1,892,983,967.38

79,418,984.08
182,464,100.81
27,818,349.57
345,098.56
105,711,757,017.15
7,199,331,131.28
8,180,001,366.98
26,963,272,371.37

652,247,753.99
94,131,627.25

6,293,335,471.35
4,157,632,871.95
117,122,454.70

1,148,417,223.06

3,005,880,736.65
26,008,265,830.71
246,920,118.56
230,805,538,568.86
1,408,020,384.94
133,496,112.66

28,789,452,638.28

12,918,893,557.94
15,792,570,706.45

73,024,813.48

17,677,121,005.65
54,625,431,592.54
28,376,783,040.98

6,505,667,896.17

2,109,688,104.83
1,998,200,000.00

267,381,484.97
22,328,387.97
386,752,504.63

1,746,928,144.59
1,213,392,482.28
1,500,000,000.00
1,500,000,000.00

8,137,302,036.88
6,974,674,221.46
4,777,693,499.05

26,008,265,830.71
246,920,118.56
230,805,538,568.86
1,408,020,384.94
133,496,112.66
28,789,452,638.28

ikl 453,995,527,133.88

453,995,527,133.88

O Administrador,

Chui Kai Cheong

O Chefe da Contabilidade,

Chan Chung Wai

GEHEHEZ R $2,480.00)
(Custo desta publicacdo $ 2 480,00)
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DBS BANK (HONG KONG) LIMITED
Sucursal de Macau
Balancete do razao em 30 de Setembro de 2019

DESIGNAGCAO DAS RUBRICAS

SALDOS

DEVEDORES

CREDORES

Caixa

* Patacas

* Moedas externas

Depdsitos na Autoridade Monetaria de Macau
* Patacas

* Moedas externas

Valores a cobrar

Depésitos & ordem noutras institui¢des de crédito no Territorio
Depésitos & ordem no exterior

Ouro e prata

Outros valores

Crédito concedido

Aplicagdes em institui¢des de crédito no Territdrio
Depésitos com pré-aviso e a prazo no exterior
Acgdes, obrigagGes e quotas

Aplicagdes de recursos consignados
Devedores

Outras aplicagdes

Dep6sitos a ordem

» Patacas

* Moedas externas

Depésitos com pré-aviso

* Patacas

* Moedas externas

Depdsitos a prazo

» Patacas

» Moedas externas

Depésitos do sector ptblico

Recursos de institui¢des de crédito no Territério
Recursos de outras entidades locais

Recursos de institui¢des de crédito no exterior
Empréstimos por obrigacoes

Credores por recursos consignados

Cheques e ordens a pagar

Credores

Exigibilidades diversas

Participagdes financeiras

Iméveis

Equipamento

Custos plurienais

Despesas de instala¢éo

Imobiliza¢Ses em curso

Outros valores imobilizados

Contas internas e de regulariza¢éo

Provisdes para riscos diversos

Capital

Reserva legal

Reserva estatutaria

Outras reservas

Resultados transitados de exercicios anteriores
Custos por natureza

Pro_\(eitos por natureza

‘Valores recebidos em depésito

" Valores recebidos para cobranga

Valores recebidos em caugéo

Garantias e avales prestados

Créditos abertos

Credores por valores recebidos em depdsito
Credores por valores recebidos para cobranga
Credores por valores recebidos em caugio
Devedores por garantias e avales prestados
Devedores por créditos abertos

Qutras contas extrapatrimoniais

11,014,360.70
19,160,234.73

176,841,609.01

103,655,863.40
689,768,897.11

1,939,501,302.49
350,000,000.00

190,025.69
241,667.59

359,435.66
438,537,867.50

56,028,258.04

12,032,301.90
10,338,915,659.92

64,023,821.94
256,528,706.85
4,583,551,473.56

307,004,601.88
1,206,589,810.33

85,340.90

55,353,132.99

582,033,920.79°

1,048,442,084.96

37,839,165.63

415,023,047.23

33,119,509.50
23,851,263.32

75,957,644.39

64,023,821.94
256,528,706.85

12,032,301.90
10,338,915,659.92

4,583,551,473.56

TOTAIS

19,040,351,486.09

19,040,351,486.09

O Representante Principal,

A Chefe da Contabilidade,

Cheng Kwong Moon Carolina Vong

CRIEHEE R $2,480.00)
(Custo desta publicacéo $ 2 480,00)
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